DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFÍCIO DE COSTUREIRA EM
CONTEXTO DOMÉSTICO: TRABALHO MULTIPLO E SIMULTANEO de autoria de
MISLENE ROSA, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-
2190.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107149

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107149